VII Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej

Rocznik 1995

im. Andrzeja Łeszyka
Tabela wyników – Grupa A - ZBĄSZYNEK

	GRUPA A
	MGKS LUBRANIEC


	V.V.BEDUM
	UKS JUNIOR ZBĄSZYNEK
	PUNKTY
	BRAMKI
	MIEJSCE

	MGKS LUBRANIEC
	
	3:0
	1:2
	3
	4:2
	II

	V.V.BEDUM
	0:3
	
	2:4
	0
	2:7
	III

	UKS JUNIOR ZBĄSZYNEK
	2:1
	4:2
	
	6
	6:3
	I


MECZE GRUPOWE: 2X15 min

MECZE FINAŁOWE: 2X10 min FINAŁ: 2X15 min
	BOISKO ZBĄSZYNEK
	WYNIK

	V.V.BEDUM – UKS JUNIOR
	2:4

	MGKS – V.V.BEDUM
	3:0

	MGKS – UKS JUNIOR
	1:2


VII Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej

Rocznik 1995

im. Andrzeja Łeszyka
Tabela wyników – Grupa B – DĄBRÓWKA WLKP.
	GRUPA B
	SOKÓŁ PNIEWY 


	UNIA CHOCEŃ 
	UKS MIĘDZYLESIE
	ZJEDNOCZENI LUBRZA
	PUNKTY
	BRAMKI
	MIEJSCE

	SOKÓŁ PNIEWY
	
	1:3
	0:1
	3:0
	3
	4:4
	IV

	UNIA CHOCEŃ
	3:1
	
	0:0
	0:0
	5
	3:1
	I

	UKS MIĘDZYLESIE
	1:0
	0:0
	
	0:1
	4
	1:1
	III

	ZJEDNOCZENI LUBRZA
	0:3
	0:0
	1:0
	
	4
	1:3
	II


MECZE GRUPOWE: 2X10 min

MECZE FINAŁOWE: 2X10 min, FINAŁ: 2x15 min
	BOISKO DĄBRÓWKA WLKP
	WYNIK

	1-2 SOKÓŁ - UNIA
	1:3

	3-4 UKS MIĘDZYLESIE - ZJEDNOCZENI
	0:1

	1-3 SOKÓŁ – UKS MIĘDZYLESIE
	0:1

	2-4 UNIA - ZJEDNOCZENI
	0:0

	2-3 UNIA – UKS MIĘDZYELSIE
	0:0

	1-4 SOKÓŁ - ZJEDNOCZENI
	3:0


	BOISKO ZBĄSZYNEK 
	WYNIK

	 1. (1/4) UKS JUNIOR ZBĄSZYNEK- KS SOKÓŁ PNIEWY
	1:0

	 2. (1/4) MGKS LUBRANIEC- UKS MIĘDZYLESIE
	2:0

	 3. (1/4) V.V. BEDUM- ZJEDNOCZENI LUBRZA
	1:1 (k.3:2)

	 4. (1/4) UNIA CHOCEŃ
	-

	0 MIEJSCA 5-7
	

	 5. KS SOKÓŁ PNIEWY-  ZJEDNOCZENI LUBRZA
	2:3

	PÓŁFINAŁY
	

	7. UKS JUNIOR ZBĄSZYNEK - V.V. BEDUM
	3:0

	8. MGKS LUBRANIEC - UNIA CHOCEŃ
	1:1 (k.4:3)

	O MIEJSCE V
	

	9. ZJEDNOCZENI LUBRZA- UKS MIĘDZYLESIE
	3:0 vo

	O MIEJSCE III
	

	10. V.V. BEDUM -  UNIA CHOCEŃ
	3:0 vo  

	FINAŁ
	

	11. UKS JUNIOR -MGKS LUBRANIEC
	1:0


FINAŁ
